

# Årsredovisning

för

**Blomqvist Visualisation AB**

Org.nr. 559225-3693

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

## Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

## Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-03.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Peter Blomkvist, Styrelseledamot

2025-04-30

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom området för digitala 3D-visualiseringar och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har sjunkit på grund av osäkra omvärldsfaktorer. Under det kommande året kommer företagsledare att ha deltidssysselsättning vid sidan av bolagets verksamhet vilket kan komma att påverka omsättningen.

## Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	0	53 999	708 501	662 249	1 035 498
Resultat efter finansiella poster	-25 562	-143 056	409 175	82 690	415 444
Soliditet (%)	98,40	79,15	77,36	74,00	82,00

## Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster: Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning.

## Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	115 284	-40 795	124 489
Utdelning	0	0	0	0
Balanseras i ny räkning	0	-40 795	40 795	0
Årets resultat	0	0	-25 589	-25 589
Belopp vid årets utgång	50 000	74 489	-25 589	98 899

## Resultatdisposition

### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	74 489
Årets resultat	-25 589
<b>Summa</b>	<b>48 899</b>

### Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>48 899</b>
<b>Summa</b>	<b>48 899</b>

# Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseresultat</b>			
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		0	53 999
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>0</b>	<b>53 999</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-21 371	-44 585
Personalkostnader	2	-2 775	-152 553
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-24 146</b>	<b>-197 138</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-24 146</b>	<b>-143 138</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		226	82
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 642	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 416</b>	<b>82</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-25 562</b>	<b>-143 056</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	102 261
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>102 261</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-25 562</b>	<b>-40 795</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	0
Övriga skattekostnader		-27	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-25 589</b>	<b>-40 795</b>

# Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		2 754	1 138
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 754</b>	<b>1 138</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		97 751	156 139
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>97 751</b>	<b>156 139</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>100 505</b>	<b>157 277</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>100 505</b>	<b>157 277</b>

# Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		74 489	115 284
Årets resultat		-25 589	-40 795
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>48 899</b>	<b>74 489</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>98 899</b>	<b>124 489</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		1 606	1 563
Skatteskulder		0	23 724
Övriga skulder		0	1
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	7 500
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 606</b>	<b>32 788</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>100 505</b>	<b>157 277</b>

# Noter

## Not 1 – Redovisningsprinciper

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

## Not 2 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	1,00	1,00

# Underskrifter av årsredovisning

Ort

Uppsala

Peter Blomqvist

2025-04-03

**Styrelseordförande / Styrelseledamot**